

**WYKAZ ZMIAN W TARYFIE PROWIZJI I OPŁAT BANKOWYCH
W PKO BANKU POLSKIM SA DLA OSÓB FIZYCZNYCH
ORAZ ZMIANA OPROCENTOWANIA ROR**



Bank Polski

Poniższe zestawienie opisuje wszystkie wprowadzane zmiany w zakresie Taryfy oraz oprocentowania ROR. Zmiany wchodzi w życie z dniem 4 maja 2015 r.

Produkt	Opłata	Wysokość
PKO Konto za Zero (umowy zawarte do 30 września 2014 r.), PKO Konto Rodzica	Obsługa karty – opłata miesięczna	0,00 zł – gdy dokonano operacji bezgotówkowych na kwotę min. 300 zł kartą debetową wydaną do rachunku ¹¹⁾ 4,90 zł – gdy nie dokonano operacji bezgotówkowych na kwotę min. 300 zł kartą debetową wydaną do rachunku ¹¹⁾
SUPERKONTO (umowy zawarte do 13 marca 2011 r.), SUPERKONTO STUDENT	Obsługa karty – opłata roczna	39,00 zł
PKO Konto bez Granic	Prowadzenie rachunku – miesięcznie	17,90 zł
PKO Konto Pierwsze	Obsługa karty – opłata miesięczna	0,00 zł – gdy dokonano min. 2 operacje bezgotówkowe kartą debetową wydaną do rachunku ¹¹⁾ 3,90 zł – gdy nie dokonano min. 2 operacji bezgotówkowych kartą debetową wydaną do rachunku ¹¹⁾
PKO Konto za Zero (umowy zawarte od 1 października 2014 r.)	Obsługa karty – opłata miesięczna	0,00 zł – gdy dokonano operacji bezgotówkowych na kwotę min. 300 zł kartą debetową wydaną do rachunku ¹¹⁾ 6,90 zł – gdy dokonano operacji bezgotówkowych na kwotę niższą niż 300 zł kartą debetową wydaną do rachunku ¹¹⁾
Karty debetowe PKO Ekspres (z wyjątkiem karty PKO Ekspres do rachunku PKO Konto dla Młodych do umów zawartych od dnia 10 stycznia 2014 r.)	Przewalutowanie operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki, dokonanych w walucie wymiennej, dla której PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursów	3% wartości operacji
Karty kredytowe PKO Banku Polskiego SA: PKO Visa Classic, PKO MasterCard Standard, partnerska karta PKO VITAY (srebrna), Partnerska karta PKO VITAY,	Obsługa roczna karty (za każdy rozpoczęty 12-miesięczny okres ważności karty)	79,00 zł (39,50 zł przy spełnieniu warunku średniomiesięcznej wartości operacji)
Karty kredytowe PKO Banku Polskiego SA: PKO Visa Gold, PKO MasterCard Gold, partnerska karta PKO VITAY (złota)	Obsługa roczna karty (za każdy rozpoczęty 12-miesięczny okres ważności karty)	195,00 zł (97,50 zł przy spełnieniu warunku średniomiesięcznej wartości operacji)
Karty kredytowe PKO Banku Polskiego SA – wszystkie	Przelew (operacja bezgotówkowa) z rachunku karty kredytowej, w tym za pośrednictwem kanału mobilnego*, za każdą operację – od wartości operacji * Termin, od którego będzie możliwość dokonania operacji w kanale mobilnym zostanie podany w Komunikacie.	4% nie mniej niż 10,00 zł
Kredyt odnawialny	Prowizja za: – udzielenie kredytu odnawialnego – od kwoty kredytu – podwyższenie kwoty kredytu – od kwoty podwyższenia – przedłużenie okresu kredytowania na kolejne 12 miesięcy – od kwoty kredytu	2,00% (1,00%*) nie mniej niż 60,00 zł (30,00 zł*) – posiadacze rachunku ZŁOTE KONTO i rachunku PLATINIUM, Konto Aurum, Konto Platinium II 2,50% (1,25%*) nie mniej niż 60,00 zł (30,00 zł*) – pozostali posiadacze ROR * Prowizje obniżone z tytułu przystąpienia do ubezpieczenia
Rachunki oszczędnościowo-rozliczeniowe Część I Dział I oraz Dział VII	Sporządzenie i wysłanie zawiadomienia / monitu związanego z powstaniem zadłużenia przeterminowanego	15,00 zł
Karty kredytowe Część II Dział I i VI	Sporządzenie i wysłanie monitu związanego z opóźnieniem w spłacie zadłużenia	15,00 zł
Kredyty konsumpcyjne Część III Dział I i IV	Sporządzenie i wysłanie zawiadomienia o zaległości w spłacie kredytu, monitu	15,00 zł
Kredyty i pożyczki, związane z zakupem papierów wartościowych i jednostek uczestnictwa PKO TFI Część III Dział III	Opłata za zawiadomienie o niedopłacie, monit	15,00 zł
Inne czynności i usługi Część XI	Sporządzenie i wysłanie do dłużników z tytułu wierzytelności zarządzanych przez Centrum Restrukturyzacji i Windykacji wezwania do zapłaty	15,00 zł

Zmiany w układzie Taryfy, brzmienia tytułów prowizji i opłat oraz przypisów.

Zmiana dotyczy	Przed zmianą	Po zmianie
Postanowienia ogólne: § 5 ust. 4. pkt 2	2) zryczałtowane opłaty stanowiące pokrycie ponoszonych przez PKO Bank Polski SA kosztów pocztowych i telekomunikacyjnych w obrocie krajowym i zagranicznym,	2) opłaty za przekazywanie dokumentów za pośrednictwem telefaksu (w kraju i za granicę) i poczty (za granicę),
Postanowienia ogólne: § 6 ust. 1. pkt 2	2) w przypadku braku wolnych środków na rachunku: a) pobranie prowizji i opłat powoduje powstanie niedopuszczalnego salda debetowego, b) posiadacz rachunku jest zobowiązany do uzupełnienia środków, spłata należności pokrywana jest z pierwszych wpływów na rachunek.	2) w przypadku braku wolnych środków na rachunku: a) pobranie prowizji i opłat powoduje powstanie zadłużenia przeterminowanego, b) posiadacz rachunku jest zobowiązany do uzupełnienia środków, spłata należności pokrywana jest ze środków zgromadzonych na rachunku z pierwszych wpływów na rachunek.
Postanowienia ogólne: § 6 ust. 4.	4. Opłaty od kredytów udzielanych w walucie obcej pobierane są w walucie rachunku kredytowego, po przeliczeniu według kursu kupna lub sprzedaży dla dewiz lub pieniądza, podawanego do wiadomości w Tabeli kursów PKO Banku Polskiego SA.	4. Opłaty od kredytów udzielanych w walucie obcej pobierane są w walucie rachunku kredytowego, po przeliczeniu według kursu kupna lub sprzedaży dla dewiz lub pieniądza, podawanego do wiadomości w Tabeli kursów PKO Banku Polskiego SA.
Spis treści Część I	DZIAŁ VII. RACHUNKI BANKOWE WYCOFANE Z OFERTY ORAZ KARTY DEBETOWE W FORMIE TRADYCYJNEJ	DZIAŁ VII. RACHUNKI BANKOWE WYCOFANE Z OFERTY ORAZ KARTY DEBETOWE W FORMIE TRADYCYJNEJ – TABELA NR 1 DZIAŁ VII. RACHUNKI BANKOWE WYCOFANE Z OFERTY ORAZ KARTY DEBETOWE W FORMIE TRADYCYJNEJ – TABELA NR 2
Spis treści Część II	brak	DZIAŁ VI. KARTY KREDYTOWE WYCOFANE Z OFERTY DZIAŁ VII. KARTY OBCIĄŻENIOWE WYCOFANE Z OFERTY
Spis treści Część III	DZIAŁ II. KREDYTY MIESZKANIOWE, KREDYT KONSOLIDACYJNY I POŻYCZKA HIPOTECZNA	DZIAŁ II. KREDYTY MIESZKANIOWE, KREDYT KONSOLIDACYJNY, POŻYCZKA HIPOTECZNA I LIMIT HIPOTECZNY
Część I Dział I pkt 8	Realizacja zlecenia „Płatności ustalonej” – za każdą płatność	Do tytułu opłaty dodano przypis nr 8) o treści: „ ⁸⁾ Usługa w administrowaniu od dnia podanego w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA.” Kolejne przypisy odpowiednio zmieniają numerację.
Część I Dział I pkt 33 Dział VII pkt 34	Sporządzenie i wysłanie zawiadomienia / monitu związanego z powstaniem niedopuszczalnego salda debetowego	Sporządzenie i wysłanie zawiadomienia / monitu związanego z powstaniem zadłużenia przeterminowanego
Część I Dział I przypis nr 9)	⁹⁾ W przypadku operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki realizowanych kartami debetowymi PKO Ekspres (z wyjątkiem karty PKO Ekspres do rachunku PKO Konto dla Młodych), dokonanych w walucie wymiennej, dla której PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursów, pobiera się dodatkową prowizję za przewalutowanie operacji w wysokości 2% wartości operacji. Tabela kursów PKO Banku Polskiego SA prezentowana jest w oddziałach PKO Banku Polskiego SA, w agencjach PKO Banku Polskiego SA oraz na stronie internetowej www.pkobp.pl.	¹⁰⁾ W przypadku operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki realizowanych kartami debetowymi PKO Ekspres (z wyjątkiem karty PKO Ekspres wydanej do rachunku PKO Konto dla Młodych), dokonanych w walucie wymiennej, dla której PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursów, pobiera się dodatkową prowizję za przewalutowanie operacji w wysokości 3% wartości operacji. Waluty, dla których PKO Bank Polski SA prowadzi tabelę kursów prezentowane są w Tabeli kursów walut dostępnej w oddziałach PKO Banku Polskiego SA, w agencjach PKO Banku Polskiego SA oraz na stronie internetowej www.pkobp.pl.
Część I Dział II Tytuł	DZIAŁ II. RACHUNEK OSZCZĘDNOŚCIOWY PŁATNY NA ŻĄDANIE ORAZ KARTY DEBETOWE DO RACHUNKÓW WALUTOWYCH	DZIAŁ II. RACHUNKI OSZCZĘDNOŚCIOWE PŁATNE NA ŻĄDANIE ORAZ KARTY DEBETOWE DO RACHUNKÓW WALUTOWYCH
Część I Dział II kol. 5	Przeniesiono kolumnę do Części I Dział VII – Tabela nr 1 Po usunięciu kolumny z przypisem nr 2), dalsze przypisy odpowiednio zmieniają numerację. Numer kolumny 6 zmieniono na 5.	
Część I Dział II przypis 7)	⁷⁾ Definicja „rachunku głównego” oraz „rachunku podpętego” zgodna z Regulaminem wydawania i używania karty debetowej do rachunku walutowego w PKO Banku Polskim SA.	⁶⁾ Definicja „rachunku głównego” oraz „rachunku podpętego” zgodna z Regulaminem rachunków bankowych i kart debetowych dla Klientów indywidualnych w PKO Banku Polskim SA.
Część I Dział VII – Tytuł	DZIAŁ VII. RACHUNKI BANKOWE WYCOFANE Z OFERTY ORAZ KARTY DEBETOWE W FORMIE TRADYCYJNEJ	DZIAŁ VII. RACHUNKI BANKOWE WYCOFANE Z OFERTY ORAZ KARTY DEBETOWE W FORMIE TRADYCYJNEJ – TABELA NR 1
Część I Dział VII Tabela nr 1 kol. 12	brak	Dodano kolumnę przeniesioną z Części I Dział II Jednocześnie usunięto przypis nr 2) przy tytule kolumny oraz dodano wyrazy „(umowy zawarte do 30 września 2014 r.)”.
Część I Dział VII Tabela nr 1 pkt 9	Realizacja zlecenia „Płatności ustalonej” – za każdą płatność	Do tytułu opłaty dodano przypis nr 9) o treści: „ ⁹⁾ Usługa w administrowaniu od dnia podanego w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA.” Kolejne przypisy odpowiednio zmieniają numerację.

Część I Dział VII Tabela nr 1 przypis nr 9)	⁹⁾ W przypadku operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki realizowanych kartami debetowymi, dokonanych w walucie wymiennej, dla której PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursów, pobiera się dodatkową prowizję za przewalutowanie operacji w wysokości 2% wartości operacji. Tabela kursów PKO Banku Polskiego SA prezentowana jest w oddziałach PKO Banku Polskiego SA lub w agencjach PKO Banku Polskiego SA i na stronie internetowej www.pkobp.pl.	¹⁰⁾ W przypadku operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki realizowanych kartami debetowymi PKO Ekspres, dokonanych w walucie wymiennej, dla której PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursów, pobiera się dodatkową prowizję za przewalutowanie operacji w wysokości 3% wartości operacji. Waluty, dla których PKO Bank Polski SA prowadzi tabelę kursów prezentowane są w Tabeli kursów walut dostępnej w oddziałach PKO Banku Polskiego SA, w agencjach PKO Banku Polskiego SA oraz na stronie internetowej www.pkobp.pl.
Część II Dział I kol. 4, 6 i 8	Przeniesiono kolumnę 4 do Części II Dział VI (dodany). Z tytułu kolumny 6 usunięto Partnerską kartę VITAY (srebrną). Z tytułu kolumny 8 usunięto Partnerską kartę VITAY (złotą). Dostosowano zapisy w tabeli określającej wysokość opłat w zależności od wartości operacji. Powyższe skutkuje usunięciem przypisów 1) i 2). Dalsze przypisy odpowiednio zmieniają numerację.	
Karty kredytowe Część II Dział I i VI przypis	Limit opłat za monity listowe w przypadku braku spłaty minimalnej kwoty do zapłaty w miesięcznym cyklu rozliczeniowym wynosi 90,00 zł.	Limit opłat za monity listowe w przypadku braku spłaty minimalnej kwoty do zapłaty w miesięcznym cyklu rozliczeniowym wynosi 45,00 zł.
Część II Dział I przypis 2)	(...) średniomiesięczna wartość operacji (...)	(...) średniomiesięczna łączna wartość operacji (...)
Część II Dział II kol. 3-4	Przeniesiono kolumny 3 i 4 do Części II Dział VII (dodany). Powyższe skutkuje usunięciem pkt 2 z tabeli oraz przypisów 1), 2) i 4). Dalsze pkt w tabeli oraz przypisy odpowiednio zmieniają numerację.	
Część II Dział V przypis 2)	²⁾ W przypadku operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki realizowanych kartami debetowymi, dokonanych w walucie wymiennej, dla której PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursów, pobiera się dodatkową prowizję za przewalutowanie operacji w wysokości 2% wartości operacji. Tabela kursów PKO Banku Polskiego SA prezentowana jest w oddziałach PKO Banku Polskiego SA lub w agencjach PKO Banku Polskiego SA i na stronie internetowej www.pkobp.pl.	²⁾ W przypadku operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki realizowanych kartami debetowymi, dokonanych w walucie wymiennej, dla której PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursów, pobiera się dodatkową prowizję za przewalutowanie operacji w wysokości 3% wartości operacji. Waluty, dla których PKO Bank Polski SA prowadzi tabelę kursów prezentowane są w tabeli kursów walut dostępnej w oddziałach PKO Banku Polskiego SA, w agencjach PKO Banku Polskiego SA oraz na stronie internetowej www.pkobp.pl.
Część II Dział VI – dodany Załącznik nr 1 do wykazu zmian	Utworzono Dział VI Karty kredytowe wycofane z oferty zawierający kolumnę 4 z Działu I, kolumny dla Partnerskiej karty VITAY (srebrnej) oraz Partnerskiej karty VITAY (złotej) i inne karty kredytowe wycofane z oferty. Dokonano również zmian porządkowych tytułów opłat oraz numeracji w tabeli oraz przypisach.	
Część II Dział VII – dodany Załącznik nr 2 do wykazu zmian	Utworzono Dział VII Karty obciążeniowe wycofane z oferty zawierający kolumny 3 i 4 z Działu II oraz inne karty obciążeniowe wycofane z oferty. Dokonano również zmian porządkowych tytułów opłat oraz numeracji w tabeli oraz przypisach.	
Część III Dział I tytuł kol. 4	Kredyt odnawialny	Kredyt odnawialny PKO Kredyt Odnawialny
Część III Dział IV		Zmieniono numerację w Dziale IV.
Część III Dział IV pkt 2 ppkt 1	za prolongatę bądź zawieszenie okresu spłaty – od kwoty podlegającej prolongacji lub zawieszeniu, z zastrzeżeniem lit. b i c	za prolongatę lub zawieszenie okresu spłaty – od kwoty podlegającej prolongacji lub zawieszeniu, z zastrzeżeniem ppkt 2 i 3

Dodatkowo w Taryfie dokonano zmian edytorskich i porządkowych, które nie wpływają na warunki korzystania z produktów i usług PKO Banku Polskiego SA.

PKO Bank Polski SA obniża od 4 maja 2015 roku oprocentowanie wkładów płatnych na żądanie na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych (ROR) z 0,01% do 0,00%.

Odpowiedzi na pytania związane ze zmianami udzielą pracownicy PKO Banku Polskiego SA we wszystkich placówkach oraz pod numerem infolinii 801 302 302 lub +48 81 535 65 65.

Załączniki

Załącznik 1 do Wykazu zmian – Część II Dział VI – Karty kredytowe wycofane z oferty

Załącznik 2 do Wykazu zmian – Część II Dział VII – Karty obciążeniowe wycofane z oferty



Bank Polski

ZAŁĄCZNIK 1 DO WYKAZU ZMIAN

CZĘŚĆ II. POZOSTAŁE KARTY PŁATNICZE

DZIAŁ VI. KARTY KREDYTOWE WYCOFANE Z OFERTY

1	2	PKO Visa Electron, PKO MasterCard Electronic (błękitna)	Partnerska karta PKO VITAY (srebrna)	Partnerska karta PKO VITAY (złota)	Karta kredytowa Adm.	Karta kredytowa MasterCard Aspiracje Adm. Standard Gold	Karta kredytowa Visa payWave Adm.		Karta kredytowa MasterCard Platinum Adm.
		3	4	5	6	7	Standard	Gold	10
	Tytuł opłaty	w złotych	w złotych	w złotych	w złotych	w złotych	w złotych	w złotych	w złotych
1.	Każdorazowe wznowienie karty - z wyjątkiem kart wydawanych po zgłoszeniu utraty karty (opłata pobierana z góry) ¹⁾	10,00	10,00	10,00	x	x	x	x	x
2.	Obsługa roczna karty (za każdy rozpoczęty 12-miesięczny okres ważności karty)	45,00 ²⁾	79,00 ²⁾	195,00 ²⁾	50,00	Standard - 50,00 Gold - 150,00	58,00	140,00	600,00
3.	Operacja gotówkowa w kraju, w tym za pośrednictwem kanału mobilnego ³⁾ , za każdą operację - od wartości operacji	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00
4.	Operacja gotówkowa za granicą za każdą operację - od wartości operacji	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00
5.	Przewalutowanie operacji od wartości operacji - operacje bezgotówkowe i wypłaty gotówki realizowane kartami w walucie innej niż rozliczeniowa	2%	2%	2%	0,00	0,00	2%	2%	0,00
6.	Operacja bezgotówkowa dokonana w punktach oznaczonych jako kasyna gry, salony gier, zakłady bukmacherskie, loterie i totalizatory - za każdą operację	10,00	10,00	10,00	x	x	x	x	x
7.	Przelew z rachunku karty kredytowej, w tym za pośrednictwem kanału mobilnego ³⁾ , za każdą operację - od wartości operacji	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00
8.	Ubezpieczenie spłaty kredytu na wypadek śmierci, trwałej niezdolności do pracy lub utraty pracy ⁴⁾	0,13% wartości kwoty zadłużenia w dniu rozliczeniowym	0,10% wartości kwoty zadłużenia w dniu rozliczeniowym	0,10% wartości kwoty zadłużenia w dniu rozliczeniowym	x	x	x	x	x
9.	Ubezpieczenie ⁴⁾								
	1) NNW w podróży	x	x	x	x	0,65% od salda zadłużenia	0,00	0,00	0,00
	2) Utrata karty	x	x	x	x		0,00	0,00	0,00
	3) Spłata kredytu w przypadku - śmierci - utraty pracy - trwałej niezdolności do pracy - czasowej niezdolności do pracy	x	x	x	x		x	x	x
10.	Obsługa raty w ramach usługi spłaty ratalnej (opłata pobierana przy każdej racie)	1,00	1,00	1,00	x	x	x	x	x
11.	Przejęcie odpowiedzialności za operacje zrealizowane przed zgłoszeniem utraty karty (opłata miesięczna)	2,00	3,00	0,00	x	x	x	x	x
12.	Pakiet ubezpieczeniowy „ubezpieczenia na szóstkę” (opłata miesięczna) ⁴⁾	4,00	4,00	0,00	x	x	x	x	x
13.	Ubezpieczenie podróżne (opłata miesięczna) ⁴⁾	4,00	4,00	0,00	x	x	x	x	x

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14.	Pakiet usług dodatkowych - Priority Pass, IAPA (opłata roczna)	x	x	80,00	x	x	x	x	x
15.	Priority Pass - wejście Posiadacza karty lub Użytkownika do saloniku na lotnisku	x	x	równowartość 27 USD w złotych ⁵⁾	x	x	x	równowartość 27 USD w złotych ⁵⁾	równowartość 27 USD w złotych ⁵⁾
16.	Priority Pass - wejście osoby towarzyszącej do saloniku na lotnisku	x	x	równowartość 27 USD w złotych ⁵⁾	x	x	x	równowartość 27 USD w złotych ⁵⁾	równowartość 27 USD w złotych ⁵⁾
17.	Wydanie karty zastępczej za granicą	x	x	równowartość 250,00 USD w złotych ⁵⁾	x	x	x	x	x
18.	Awaryjna wypłata gotówki za granicą	x	x	równowartość 175,00 USD w złotych ⁵⁾	x	x	x	x	x
19.	Sporządzenie i wysłanie monitu związanego z opóźnieniem w spłacie zadłużenia ⁶⁾	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00
20.	Telefon interwencyjny w sprawie opóźnienia w spłacie zadłużenia	10,00	10,00	10,00	x	x	x	x	x
21.	Obsługa przekroczenia przyznanego limitu kredytowego (w przypadku przekroczenia limitu o więcej niż 5%)	35,00	35,00	35,00	x	x	x	x	x
22.	Wydanie na życzenie Klienta duplikatu zestawienia operacji	15,00	15,00	15,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00
23.	Wydanie na życzenie Klienta informacji finansowej dotyczącej karty kredytowej ⁷⁾	35,00	35,00	35,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00
24.	Europ Assistance - Usługi Concierge oraz inne usługi organizacyjne	x	x	x	x	x	x	x	wg cennika Europ Assistance przedstawianego Klientowi po indywidualnym wycenieniu danej usługi dla Klienta

¹⁾ Wznowienie albo wydanie karty po unieważnieniu z wybranym wizerunkiem przez Klienta pod warunkiem, że dany wizerunek nadal jest dostępny w ofercie. W sytuacji wycofania danego wizerunku z galerii karta zostanie wydana ze standardowym wizerunkiem.

²⁾ Opłata nie jest pobierana, gdy średniomiesięczna łączna wartość operacji zrealizowanych w rocznym okresie obsługi karty (gotówkowych i bezgotówkowych liczona jako suma operacji podzielona przez 12) przekroczy próg określony poniżej w tabeli. Kwota operacji z tytułu zwrotu towaru zakupionego kartą lub anulowanie operacji dokonanej kartą zmniejsza sumę wartości operacji. Opłata pobierana jest po upływie 12 miesięcy, także w przypadku wcześniejszej rezygnacji Klienta z karty, tj. przed upływem 12 miesięcy. Opłata pobierana jest proporcjonalnie do okresu obowiązywania umowy.

³⁾ Termin, od którego będzie możliwość dokonania operacji w kanale mobilnym zostanie podany w Komunikacie.

⁴⁾ Zgodnie z warunkami określonymi w ogólnych warunkach ubezpieczenia.

⁵⁾ Opłata przeliczana według zasad dla operacji dokonanych w walucie obcej, określonych w Regulaminie wydawania i używania karty kredytowej PKO BP SA dla: kart PKO Visa Electron, PKO MasterCard Electronic, partnerskich kart PKO VITAY (srebrne), partnerskich kart PKO VITAY (złote) albo Regulaminie kart płatniczych dla klientów indywidualnych w PKO Banku Polskim dla: Kart kredytowych Adm., Kart kredytowych MasterCard Aspiracje Adm. (Standard, Gold), Kart kredytowych Visa payWave Adm. (Standard, Gold), Kart kredytowych MasterCard Platinum Adm.

⁶⁾ Limit opłat za monity listowe w przypadku braku spłaty minimalnej kwoty do zapłaty w miesięcznym cyklu rozliczeniowym wynosi 45,00 zł.

⁷⁾ Opłata nie obejmuje informacji, których obowiązek bezpłatnego wydania Klientowi nakłada ustawa o usługach płatniczych.

Rodzaj karty	Wysokość opłaty za każdy rozpoczęty 12-miesięczny okres ważności karty w zależności od średniomiesięcznej wartości operacji					
	1		2		3	
	Minimalna wartość operacji	Wysokość opłaty	Minimalna wartość operacji	Wysokość opłaty	Wartość operacji	Wysokość opłaty
PKO Visa Electron, PKO MasterCard Electronic (błękitna)	600 zł	0 zł	500 zł	22,50 zł	do 500 zł	45 zł
Partnerska karta PKO VITAY (srebrna)	1 200 zł	0 zł	1 000 zł	39,50 zł	do 1 000 zł	79 zł
Partnerska karta PKO VITAY (złota)	2 400 zł	0 zł	2 000 zł	97,50 zł	do 2 000 zł	195 zł



Bank Polski

ZAŁĄCZNIK 2 DO WYKAZU ZMIAN

CZĘŚĆ II. POZOSTAŁE KARTY PŁATNICZE

DZIAŁ VII. KARTY OBCIĄŻENIOWE WYCOFANE Z OFERTY

1	2	PKO VISA CLASSIC	PKO VISA GOLD	Karta Visa Classic Adm.	Karta Visa Classic Adm.	Karta Visa Gold Adm.
		3	4	Opcja I	Opcja II	7
	Tytuł opłaty	w złotych	w złotych	w złotych	w złotych	w złotych
1.	Wznowienie karty – opłata za każdy 12 miesięczny okres ważności karty (opłata pobierana z góry) ¹⁾	40,00	250,00	22,50	6,00	72,50
2.	Ekspresowe wydanie karty (tj. do trzech dni roboczych od dnia złożenia wniosku – z wyłączeniem sobót) – dodatkowo	50,00 + koszty przesyłki	50,00 + koszty przesyłki	x	x	x
3.	Operacja gotówkowa w walucie polskiej w bankomatach, w oddziałach banków, w agencjach PKO Banku Polskiego SA oraz urzędach pocztowych w kraju – za każdą operację od wartości operacji	4% nie mniej niż 5,00	4% nie mniej niż 5,00	4% nie mniej niż 5,00	4% nie mniej niż 5,00	4% nie mniej niż 5,00
4.	Operacja gotówkowa w walutach obcych w bankomatach i oddziałach banków za granicą – za każdą operację od wartości operacji	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00	4% nie mniej niż 10,00
5.	Miesięczne rozliczenie operacji – od wartości operacji bezgotówkowych	1%	1%	0%	1%	0%
6.	Priority Pass – wejście Posiadacza karty lub Użytkownika do saloniku na lotnisku	x	równoważność 27 USD w złotych ²⁾	x	x	x

¹⁾ Opłata pobierana jest proporcjonalnie do okresu trwania umowy.

²⁾ Opłata przeliczana według zasad dla operacji dokonanych w walucie obcej, określonych w Regulaminie kart obciążeniowych.

W przypadku operacji bezgotówkowych i wypłat gotówki realizowanych kartami, dokonanych w walucie innej niż rozliczeniowa, pobiera się dodatkową prowizję za przewalutowanie operacji w wysokości 3 % wartości operacji.